Thraustor, masculi thuris similitudine Am-  
moniacum, quod maxime probatur.

## T H R

Thrasias, ut inquit Theophrastus, tale se cō perisse uenenū aiebat, quod facile, & absq; ullo dolore inferre necem posset. Nec alio quam succo Cicutę, & papaueris, & aliorum huiusmodi. Idq; adeo cōtractum, exiguumq; uidelicet, ad drachmæ pondus, et irremediabile penitus, & tam ualidum, ut quantū tempore perdurare posset, nec quicquam sentiret immutationis. Sed sumendum is Cicutam æstimabat, non unde libuerit, sed ex Suis, & si qua alia loca præ gelida & opaca constant. Nec secus de reliquis, quę debebant addi censebat. Quin et alia multa, & ex multis ijs cōponenda ex cogitauit. Radicū peritissimus habitus est. Vnde & sēpe Hellebori manipulos esibat, nec inde quicquam afficiebatur. Ab illo dictum ferunt: Omnia medicamina propter hominis consuetudinem, si sēpius sumantur, uim suā amittere. Cum enim inaequaliter a natura acceptantur, deuincuntur, conficiuntur, & non amplius ponī inter medicamina debent. Subinde naturas singulatim discernens, alijs medicamen, alijs non esse medicamen afferbat. Meminit Theophrastus historiæ plantarū libro 9. capite, 17. &. 18.

Thrasias, ad dextram Septentrionis flans uentus. Vīctruius.

## T H R E

Threicius lapis, a Threicio flumine a písca toribus assertur: autor Nicander in Theracis. Suspicio esse quem Dioscorides lib. 5. inscribit Thracium lapidem.

## T H R I

Trichiasis, est palpebrarum symptomā, & deflexus, & eorum qui in iplis sunt pilorū generatio præter naturam.

Thridacia, Mandragora foemina, apud Di scoridem lib. 4. cap. 79. Lege, Lactuca.

Θειδανίναι quid sit, require apud Athenēū lib. 1. Dipnosoph.

Θειδανίναι, sylvestris Lactucæ succus, apud Galenum libro. 1. κατὰ γένη.

Θειδαξ, Lactucæ hortensis succus. Ibidem.

Θειδαξ θυετός, Lactuca sativa.

Thrinacia radix, id est, Tapsia: sic dicta ab Syciliæ promontarijs.

Θειναξ, rusticū instrumentū trib. eminētijs, et politis palis, quo etiā aristas terunt: nos forte tridentem possimus interpretari.

Θειον, ab scabricie sic dictū, foliū ficalneum,

## T H R

Triorchis, Satyrorum generis, uel testicūlorum, apud Dioscor. lib. 3. cap. 143. Triorchis, accipitrum nomen & genus. Plinius lib. 10. cap. 8.

Triossum. Lege, Tricoccum.

## T H R O

Θρόμbos, sanguinis grumi, siue concreti sanguinis partes. Θρόμbos item dicti a Medicis grumi, qui ueſcæ insunt. Continentur interdum intestini, uentriculo, atq; thorace. Eos animi defecatio et color insequi foedus solet. Esse aut̄ non aliud uidetur, quam globatus sanguis ex uasis suis effusus, qui uesicæ meatū obſtruit, offarcitq; quandoq;. Est enim grammaticis grumus terre prominentia, tumulo minor.